
Datový list

Firemní papír HP Professional, matný, 200 g/m², A4 (210 x
297 mm), 150 listů
(7MV80A)

Ideální pro uživatele laserových tiskáren a majitele tiskáren HP LaserJet, kteří vyžadují tisk letáků, prospektů, brožur a
reklamních materiálů.

Tiskněte snadno projekty s profesionálním vzhledem na obou stranách. Matný remní papír HP Professional s certikací FSC®  je
vhodný pro tisk brožur, letáků a marketingových materiálů se sytým černým textem a grakou s živými barvami.

Profesionální kvalita pro každý projekt

Vdechněte tištěným materiálům profesionální vzhled a dojem. Matný papír HP Professional Business
Paper umožňuje tisknout profesionálně vypadající marketingové materiály, od brožur a letáků až po
materiály pro prodejny.
Tiskněte profesionálně vypadající a působící materiály, aniž byste opustili svou kancelář.
Tiskněte obrázky pro remní materiály v sytých a ostrých barvách a v profesionální kvalitě.
Tiskněte oboustranné materiály v profesionální kvalitě a s matným povrchem pro jemně
strukturované výtisky.

Recyklovatelný  papír s certikátem FSC®

Tiskněte na fotopapíry HP s certikací FSC® , které pocházejí z lesů obhospodařovaných udržitelným
způsobem podle standardů Forest Stewardship Council®. Výtisky lze recyklovat jako smíšený papír.
Tento papír pochází z lesů obhospodařovaných udržitelným způsobem podle standardů Forest
Stewardship Council®.
Vaše výtisky lze recyklovat jako smíšený papír.

Optimální volba pro laserové tiskárny

Matný remní papír HP Professional je kompatibilní s laserovými tiskárnami a optimalizovaný pro
tiskárny HP i originální tonery HP. Tisk působivých brožur, letáků a marketingových materiálů nebyl
nikdy snadnější.
Úspěšně tiskněte marketingové materiály na papír optimalizovaný pro oboustranný tisk bez
prosvítání.
Tiskněte na laserových tiskárnách profesionální materiály s matným povrchem díky papíru
optimalizovanému pro tiskárny HP a tonery HP.
Velmi kvalitní matný papír s vysokou gramáží.

1

2 1

1
2

1

2



Datový list | Firemní papír HP Professional, matný, 200 g/m², A4 (210 x 297 mm), 150 listů

Prohlášení o kompatibilitě
Laserové tiskárny

Specikace produktu

Výr. číslo 7MV80A

Popis Firemní papír HP Professional, matný, 200 g/m², A4 (210 x 297 mm), 150 listů

Formáty médií 210 x 297 mm

Hmotnost médií 200 g/m²

Povrch Matný

Počet listů 150

Obsah balení 150 listů papíru A4 (210 x 297 mm)

Rozměry balení
produktu (sada) 297 x 210 x 29 mm

Hmotnost 1,87 kg

Kód UPC 193905504886

Záruka

12 měsíců od data nákupu

 Společnost HP se řídí zásadou nabízet papíry s certikací Forest Stewardship Council® (FSC®), které pocházejí z lesů s certikací FSC® a dalších kontrolovaných zdrojů. Ochranná známka HP, licenční kód FSC®-C017543, viz
http://www.fsc.org. Některé produkty s certikací FSC® nejsou k dispozici ve všech oblastech, vyhledejte logo na obalu.
 Většinu papírů HP lze recyklovat jako smíšený papír.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena expresními záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Srpen 2023
DOC-M

1

2


